margin notes on the left edge of the page, partially obscured by the binding.

bles ad beneficia temporalia et honores aut publica officia. nota. archid. xxiij. q. iij. dixit apostolus.

Obedientia includit tria. naz qui tenet alteri obedientiam prestare debet ei reuerentiam exhibere: preceptum eius suscipere et iudicium suum subire. notat glo. xvij. dis. in summa. potest etiam ille cui obedientia debetur visitare et corrigere. no. glo. de excessi. prela. sane. no. in pot. p. cipere illi q. debet obedientiam vt res suas ei tradat. vt no. Jo. an. de sen. excō. c. inquisitioni. sup. v. mortalis

Omicida an sit inhabilis ad beneficia ecclesiastica. vide sub. v. clericus. s. clericus lz sit.

Onoz auget vtilitatem. ff. de iudi. l. si longius. in fi. et honoz ceteris rebus p. ferendus est. ff. si qs omif. cau. testa. l. iulianus. et vide sub. v. dignitas.

Hospitale quod laicis cofertur vt etiam clericis gubernaduz comittitur non tamen in beneficiu: non dicitur titulus totaliter pphanus sed ecclesiasticus est. et ei accedunt spiritualia. nec potest vendi sine vitio si monie. no. Fre. in tracta. pmu. q. x. Paul. dicit q. hospitale non est officiu ecclesiasticu. qd patet. quia laicis cofertur et conceditur. vt refert Fran. de zabo. in clemen. quia contingit. v. vt aut in vno notabili de reli. domi. et vide sub vbo bnficiu. s. beneficiu aut. et in v. religi ofus. s. religiosi sut fratres.

Hospitalia lz habeant iura spiritualia vt ecclesias vel decimas no veniunt in litteris coeclis sup. puisionib. clericoz: nisi i ipsi litteris b. expresse dicatur. vt nisi hospitalia predicta essent tanq. accessoriu annexa ecclesie: et hoc costaret. si autem non costaret vel hospitale et ecclesia essent ita anexa q. neutru foret principale tunc non venit in litteris. vt notat glo. et ant. in clemen. per litteras. de preben. Predicta intellige in hospitalibus quoz fructus sut deputati ad vsum pauperu et quoz rectores tenent de ipis fructibus reddere ratione. sec. i hospitalibus que cedunt rectorib. vt faciunt fruct. suos sicut de alijs bnficijs. vt no. Zen. et Fran. de zabo. in. d. de. p. lras.

Hospitalia non habent certum tempus a iure pfixuz infra quod eozu gubernatio debeat committi quando rectore carent. sed superior potest certum tempus assignare: quo elapso si ille ad quez pertinet negligens fuerit: superior committet. no. Fre. de senis in tractatu pmutationu. q. xxix.

Hospitalia an veniant sub noie beneficij vel officij. vide sub vbo beneficiu. s. beneficij appellatione no ptenent hospitalia.